
99

805550

805552

Multifunk ní testovací p ístroj hlási  TF1001

Kou ová kapsle pro testovací p ístroj 805550/51

Tester hlási  TF1001 jako 805551, ale bez možnosti testování CO senzor .

Náhradní kou ová kapsle (TS3) pro testy kou ových hlási  s optickými a/nebo ioniza ními  
senzory série IQ8Quad a 9x00. Vhodná pro multifunk ní testovací p ístroj 805550/51.

Automatické hlási e P íslušenství

Technické údaje
Nabíjení akumulátoru 75-90 minut
Práh citlivosti tepelného senzoru až 90°C lze nastavit až 100°C
Provozní teplota 5 °C ... 45 °C
Teplota skladování -10 °C ... 50 °C
Vlhkost vzduchu < 90 % (bez orosení)

P íslušenství
805552   Kou ová kapsle pro multifunk ní testovací p ístroj (Testifire TS3) 
060426   Teleskopické prodloužení 
060427   Plastová teleskopická ty  
060431   Náhradní akumulátor

Vlastnosti

• Generování kou e a tepla jediným zkušebním  
za ízením

• Rychlé odstran ní testovacích látek vyfoukáním již  
otestovaného hlási e pomocí vestav ného ventilátoru

• Sou asné nebo po sob  jdoucí zkoušení pomocí  
r zných látek 

• Vhodné pro jednosenzorové i multisenzorové hlási e
• Vhodné pro hlási e kou e a tepla
• Cílený proud tepla zajiš uje rychlou aktivaci  tepelných 

senzor  (až do 90°C/194°F, resp. lze  p epnout až na 
100°C/212°F) 

• Aktivace testu infra ervenou závorou, není pot eba  
mechanické spoušt ní, není pot eba kontakt s krytem.

• Jednoduché, rychlé a ú inné p ezkoušení, nebo  není  
zapot ebí vým na testovacích p ístroj  .

• Vícejazy né a uživatelsky p íjemné ovládání
• P enosný p ístroj napájený bateriemi
• Šetrný k životnímu prost edí a bezpe ný díky použití  

testovacích kapslí namísto lahví se zkušebním plynem

Vlastnosti

• Neho lavé, nejedovaté a neleptavé látky
• Vytvá ení zkušebního plynu jen b hem testu
• Nezp sobuje žádné usazeniny v senzorové komo e 
• Vhodné pro optické a ioniza ní hlási e 
• Žádné skladování zkušebního plynu v nádobách pod  

tlakem - žádné nebezpe né zboží
• Mnohem vyšší výkonnost ve srovnání se sprejovou  

nádobou

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

8

Sada testovacích p ístroj  TF1001 složená z:
testovací hlavy, kou ové kapsle, 2x Ni-MH akumulátor  a nabíje ky.

1


